+ Komorów

(Warsz. / Pęcice)

1528, wis. nl. 2 1/2 wł. (Pob. 27, 713)

Zredagowane

+ 1516r.

2

paw. warr. / Pzecie

Komorowo (1446, c. 1456)

(34<sup>v</sup>: uedon.!)

\* hereditas K., in distr. Crimer., penes heredit.

Patrisine, que iacet super flurium Nrowa inci-  
piendo ab antiqua area olim Gregori usque ad  
granicem Proskowska, ab alia uero parte a  
predicta area antiqua Gregori directe uolgariter  
tribem usque ad flurium antiquum Nrowa uolgariter  
po strumyen.

bona et silua super predicta hereditate K. a gra-  
nicem Russycaska uade Nrowa,

MK. 4, 35 : 34<sup>v</sup>

Nob. Gregor. f. Johis de Panauice ab t. et Hon. et  
Joh. Germani filii orim Noci vob. de Panauice ab alio.  
divisionem her. t. de Panauice et K. in abt. Ceshon.  
recognoverunt: Gregor. debet dare nam cum curru  
ad bonam et nitram. Hon. et Joh. habebunt mitem  
+ cum aliis fratribus] dicens in eadem ripis, prout sunt  
ex ambiguo non clerico... iusto. priv. Dadi boni, quod  
idem Dadi. circa renunciationem molni edit orim Gregorio.

Hon. et Joh. fideiussorant pro Joh. et Greg. germanis  
suis et pro successoribus.

[ Zapiszka w Knieze prepišena z lukama ]  
~~1717~~ A.W.

7

Warcz / Psice

I

Komorowo - Panczire

(1447, c. 1456)

Nobilis Gregorius f. ol. Johannis de Panczire alias H.  
piscinam ipsius circa graniciem puerorum Nicolai et  
insulam inter eandem piscinam et antiquum fluvium  
Nrowa cum medietate eiusdem fluvius, dicte piscine  
aliam medietatem fluvius Nrowa, usque ad illum lo-  
cum, quem area et ortus plebani in Panczire circum-  
didit et ex alia parte incipiendo a campo suo et a  
granicie puerorum Nicolai ad rippam Mocrebrzegi, prout  
sunt consignata in Panczire, hereditate in distr. Warz.  
honorabili Narogio plebano in Panczire pro una rippa  
fluvii Nrowa super bonis ecclesie in Panczire vulgariter

M.K. 4, 59<sup>v</sup> - 60<sup>v</sup>

na Boswanthnem, incipiendo a monte, super quo ex  
antiquo villa Comorowo fuit locata, prout est consignata,  
in Pancricie cum additione 20 sexag. per ipsum Gregorium  
eidem plebano, de consensu collatorum ecclesie in  
Pancricie, ex causa commutationis vendidit.

Preterea idem plebanus debet purgare et meliorare eandem  
piscinam.

Item idem Gregorius poterit applicare aggerem a dicto  
monte, in quo fuit ex antiquo Comorowo sita, et rippam  
sua ad rippam bonorum ecclesie predictae ac molendinum,  
folusch et stampa iuxta suum arbitrium, prout  
voluerit laborare, plenam habebit potestatem et aquam  
inundare poterit.

(c. d.)

warz/

II

Komorowo - Gancricre (c.d.) (1447, c. 1456)

Nobilis Dadzbozius pater dicti plebani cum filiis suis pro huiusmodi commutatione consensit et admittit, quia aqua inundare poterit in bonis suis Chlebowo in distr. Warsz. ad molendinum predictum.

Item Navogius plebanus debet dare Gregorio viam unam per bona ecclesie ducentem ad molendinum equitare absque dampno.

Item homines dicti plebani in dicta piscina Gregorii aquam recipere, peccora, peccudes adaquare, vestimenta abluere habebunt potestatem.

M. K. 4, 59<sup>v</sup> - 60<sup>v</sup>

Et similiter idem Gregorius cum suis hominibus in piscina dicti plebani habeat potestatem. Item idem Gregorius piscinam suam debet purgare et meliorare et arenam super ripam plebani proicere usque ad illum locum, ad quem fiat aque inundatio.

Data

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

c. 1456  
(1448)

Panczicze - Komorowo

Gregorius f. of. Johannis de P. alias de Komorowo piscinam ipsius circa granicies filiorum Nicolai et insulam inter eandem piscinam et antiquum fluvium Nrowa cum medietate eiusdem fluvii ante et super dicte piscine, aliam medietatem fluvii Nrowa usque ad illum locum, quem ortus plebani et area circumdedit ex alia parte incipiendo a campo suo et a granicie puerorum Nicolai ad rippam Mocibrzek prout sunt consignata et inter eandem piscinam debet purgare %.

M. K. 4, 65-65<sup>v</sup>

et meliorare eandem piscinam et debet super  
virgulto mensure Ctulmensis a fluvio Nrowa  
in rippa Gregorii debet purgare et meliorare  
usque ad locum, quem ortus plebani <sup>in</sup>circūdidit  
in P., hereditate in dist. Warszoviensi,  
honorabili Navogio plebano in P., pro una rippa  
fluvii Nrowa super bonis ecclesie in P.  
vulgariter poswanthne incipiendo a monte, in  
quo fuit Comorowo ex antiquo locata sic,  
quia idem Gregorius poterit applicari agge-  
kem montis, qui fuit in orto Johannis et  
rippa sua ad rippam bonorum ecclesie  
et molendinum facere prout voluerit et  
folusch et stampa parare poterit et aquam  
invudare poterit. Extunc nobilis Daobzibo-  
gius ~~X~~ cum filiis suis predicti plebani ra-  
cione commutationis consensus, quia etiam aquam  
invudare poterit in bonis suis Chleboro in dist.  
Warsz. cum addicione 20 sexag. per Gregorium plebano.

Warsz/pecicka

Komorow (Comorovo)

~~1487~~  
Gregorius <sup>z c.</sup> (h. Pierzechata 1461, ~~1493~~ 183, 674,  
725

~~Greg. h. Łada! 1494 745~~

Greg. Valentinus <sup>z k.</sup> (h. Pierzechata 1487, 1493. 674,  
[Gracia] 725

Greg. Valent. h. Łada! 1494 745  
[Gracia] [h. Pierzechata]